Destarte, foram julgados na 38ª Sessão Ordinária, 44 (quarenta e quatro) Habeas Corpus, 07 (sete)
Embargos de Declaração, 01 (um) Conflito de Jurisdição, 01 (um) Agravo em Execução Penal, 12 (doze) Recursos em Sentido Estrito e 51
(cinquenta e uma) Apelações Crimes, totalizando 116 (cento e dezesseis) processos. Secretaria da Terceira Câmara Criminal. Fortaleza,
aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Desembargadora ANDRÉA MENDES BEZERRA DELFINO

Presidente da Terceira Câmara Criminal

Bel. JOSÉ WELLINGTON DE OLIVEIRA LOBO